PAGE
2

	                АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

      ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.12.2015  № 112-п
                  с. Черноярово

О снятии с учета, в качестве

нуждающихся в улучшении

жилищных условий.

В соответствии со ст.56 п.1  Жилищного Кодексом РФ, на основании п ст. 9 п.1 Закона Оренбургской области от 23.11.2005 года №2733/489-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета  граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» постановляю:

1. Снять с регистрационного учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, в связи с подачей  заявления о снятии с учета:

1.1. Шукурова Айдара Казакпаевича.
.

         2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                             Ю.И. Плотников
Разослано: прокурору района, администрации района, Шукурову А.К.